
ONOMICHI U2

●
いけばな展

スペシャルパレードゴール地点
(公会堂前)方面行き無料シャト ルバスを
ご利用ください!

スペシャルパレードの観覧は、
本通り商店街を通行して
ゴール地点(公会堂前)方面で
お願いします!

尾道みなと祭
スペシャルパ レード
ゴール地点

・尾道みなと祭 スペシャルパレード
・スタート地点
・ええじゃんSANSA・がり踊りコンテスト
・ゴー ル地点

STREET MINILYMPIC2014 ONOMICHISTREET MINILYMPIC2014 ONOMICHI
尾道さくらコレクション2014尾道さくらコレクション2014
こども広場こども広場

ディズニーならではのデザインが施された、
世界に１台のパレード用車両を展示します。
ディズニーならではのデザインが施された、
世界に１台のパレード用車両を展示します。

4月26日（土） 10：00～11：30展示日時

東京ディズニーリゾート
ドリームクルーザーⅡ
東京ディズニーリゾート
ドリームクルーザーⅡ

交
通
規
制
区
域

規 制 種 別 規 制 時 間 規 制 区 域 規 制 種 別 規 制 時 間 規 制 区 域
車両通行禁止

車両通行禁止

歩行者用道路

4月26日（土）12:30～22:00
4月27日（日）10:00～17:00

東御所町地内尾道駅前信号交差点から
東御所町60番8号清水食堂まで
土堂一丁目12番8号小川久商店から
土堂二丁目8番23号後藤屋まで
東御所町3番地内林芙美子像先から
久保一丁目3番34号九十九呉服店まで

4月26日（土）12:30～20:00
4月27日（日）10:00～16:00
4月26日（土）11:00～20:00
4月27日（日）11:00～20:00

車両通行禁止

車両通行禁止

車両
進入禁止

4月26日（土）12:30～14:20
土堂二丁目8番23号後藤屋から
久保二丁目26番地内尾道市公会堂（東）交差点まで
土堂一丁目・二丁目地内公営渡船交差点から
土堂一丁目17番9号阿波商店まで

長江口交差点から（市役所方面）

4月26日（土）12:30～20:00
4月27日（日）11:00～16:00

4月26日（土）12:30～14:20

車両進入禁止
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1 3

パワフル☆めぐみっこ
ミラクル★めぐみっこ
木頃キッズ
重井の健ジャー
ＭＩＮＡＲＩ☆ＫＩＤＳ
パイレーツ　オブ　因北
原田フーリちゃんズ
パワフル　ひびざkids☆
御調西ちびっこダンサーズ
元気！笑顔！土生っ子ええじゃん
波っ子ダンサーズ
栗っ子パイレーツ
うらさキッズ
レモンウェーブ  SETODA
舞って　きらめけ　長江っ子
GO!GO!みゆキッズ

尾道めぐみ幼稚園
新高山めぐみ幼稚園
木頃小学校
重井小学校
三成小学校
因北小学校
原田小学校
日比崎小学校
御調西小学校
土生小学校
三庄小学校
栗原小学校　　　　　　
浦崎小学校
瀬戸田小学校
長江小学校
三幸小学校

10:10
10:13
10:24
10:27
10:31
10:34
10:38
10:41
10:48
10:52
10:55
10:59
11:02
11:09
11:13
11:16

舞龍　昇龍　東っ子
龍神雷神土堂っ子
ファイト一発！木ノ西っ子！
木ノ庄東グリーンフィールズ
栗北パワーズ
ハッサクキッズ
元気！スマイル！西藤っ子
久保小ドラゴンキッズ
向島中央パワフルキッズ
御調が大好きけやきっ子
やまなみキッズ
匠the高見パイレーツ
吉和鳴滝キッズ
夢キラハッピーチーム
ピーチココナッツ
みっ中フェニックス

向東小学校
土堂小学校
木ノ庄西小学校
木ノ庄東小学校
栗原北小学校
田熊小学校
西藤小学校
久保小学校
向島中央小学校
御調中央小学校
山波小学校
高見小学校
吉和小学校
高須小学校
百島小・中学校
御調中学校

11:20
11:23
11:27
11:30
11:34
11:41
11:44
11:48
11:55
11:58
12:05
12:12
12:16
12:19
12:54
12:58

栗中魂新風隊
ひっしょう
新生　瀬中　ええじゃん隊
Sun Shine むかいひがし
瑠璃が舞う百華繚乱
Enjoy ええじゃん 熱中浦中
スターライト☆SHIGEI
赤船ボイジャーズ
和の華満開吉中Smily'ｚ
優美咲蘭
高西　～一心風笑～
しまっ子
因島南中　跳楽隊
因北中学校
花鳥風月　～天下の舞～

栗原中学校
尾道中学校
瀬戸田中学校
向東中学校
久保中学校
浦崎中学校
重井中学校
日比崎中学校
吉和中学校
美木中学校
高西中学校
向島中学校
因島南中学校
因北中学校
長江中学校

13:01
13:05
13:08
13:12
13:15
13:22
13:26
13:29
13:36
13:40
13:47
13:54
14:01
14:04
14:08

4月27日（日） 10:10～4月26日（土） 14:15～
あけびＪＰＥスタジオ
チーム　brightly☆
尾道地区連合女性会
15GANGEES
ヒップ　ホップ　ステップ
尾道造船　青年婦人部
パーティ　～若気の至り～
まけとら連
火の鳥
Little☆T
ちゅ♥ちゅうぎん
北高丸
因鉄ブロッカーズ
エネルギアみなと祭り同好会
Hitz日立造船グループ
HIROGIN☆SANSA・がり
びさんじん
イキイキワクワクミキプルーン
Healthy☆Smile
Nitto DE ええじゃん
成悠会
ＪＡええじゃん元気隊

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

オープン
ち
ち
ち
ち
ち
ち
ち
ち
ち
ち
ち
え
え
え
え
え
ち
ち
ち
ち
ち

あけびＪＰＥスタジオ（今治）
Ｋｉｄｓ　尾道
尾道地区連合女性会
チームドルフィンズ
尾道特別支援学校
尾道造船㈱
ええじゃん同好会
尾道市老人クラブ連合会
門田町内会鉦太鼓踊保存会
刻
㈱中国銀行
尾道北高等学校
因島鉄工㈱
中国電力㈱尾道営業所
Hitz日立造船グループ
㈱広島銀行
びさんじん
ミキグループ尾道
ＪＡ尾道総合病院
日東電工㈱
成悠会
ＪＡ尾道市

14:15
14:18
14:22
14:25
14:29
14:32
14:36
14:39
14:43
14:46
14:50
14:53
15:00
15:04
15:11
15:18
15:25
15:28
15:32
15:35
15:42
15:46

番号 チーム名 部門 団体名 スタート
カネマンエージャン
尾道市民を守り隊～尾道市消防局～
高須がええじゃん
K.D.S DANCE SCHOOL
健・善・美
しまなみしんきん ええじゃん隊
ONO☆DAI
スプリング・ワッシャーズ
まるか食品SANSA踊り隊
翔舞
ＰＬ広島第三ＭＢＡバトン
セーフティNO1
チーム 啓文社
STUDIO one  self
舞華蓮
えかろぉ尾専
Dance Studio UNITY 尾道・松永支部
スリーピース
YAYOIバトンスクールジュニア
スーパー☆スターズ
きらら
ＢＵＲＩＫＥＮＳ

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

ち
ち
ち
い
い
い
え
え
え
ち
ち
ち
ち
ち
え
え
え
い
い
い
え
え

鐵萬商事㈱
尾道市消防局
高須地区協議会
K.D.S DANCE SCHOOL
丸善製薬㈱
しまなみ信用金庫
尾道市立大学
㈱三谷製作所
まるか食品㈱
翔舞
ＰＬ広島第三ＭＢＡ
広島県トラック協会尾道支部
㈱啓文社
STUDIO one  self
尾道商業高校
尾道福祉専門学校
Dance Studio UNITY
三和鉄構建設㈱
YAYOIバトンスクール
スター☆バレエ体操クラブ
㈱誠和
尾道高等学校 ラグビー部

15:49
15:53
15:56
16:00
16:03
16:07
16:10
16:14
16:17
16:24
16:28
16:31
16:35
16:38
16:45
16:49
16:52
16:59
17:03
17:06
17:13
17:17

番号 チーム名 部門 団体名 スタート
ＯＫＡＤＥＮ
ふじもん会
今岡製菓レモネンジャイ2014
ＨＯＴ華蓮
あほ連
ガスがええじゃん
ダンスダンスオイスター21
藤姿会
ぷりっきゅ♥めざし隊
尾道市役所　女子男子チーム
笑龍
刻
尾道ねたきりになら連
Team ＪＳＫ
703 ハート&スマイル　空修会館
YAYOIバトンスクール
踊ってPickりはじけ隊
バーニング ハート フェニックス 空修会館
Heart 打東！

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

え
え
え
え
ち
ち
い
い
い
い
い
Ｇ
Ｇ
Ｇ
Ｇ
Ｇ
Ｇ
Ｇ
Ｇ

岡本電気㈱
ふじもん会
今岡製菓㈱
立正佼成会尾道教会
㈱アマノ
広島ガス㈱尾道支店
クニヒロ㈱
藤姿会　藤間紫壽衛社中
プリッキュ♥
尾道市役所
笑龍
刻
尾道ねたきりになら連
Team ＪＳＫ
空修会館
YAYOIバトンスクール
スタジオPick
空修会館
尾道東高校

17:20
17:24
17:27
17:31
17:34
17:38
17:41
17:45
17:48
17:52
17:55
18:02
18:06
18:09
18:13
18:16
18:20
18:23
18:27

番号 チーム名 部門 団体名 スタート

26

27

11:00～

11:50～

【今治市／ダンスバリサイ、今治踊り、来島水軍狼火太鼓、継ぎ獅子】
【尾道市／尾道正調三下り、備後かわち太鼓】

11:40～

11:20～ミス尾道交代式

13:10～松江市観光PRステージ
14:30～しまのわ・広域観光PRステージ

11:30～（尾道海上保安部による海上パレード）

19:50～

20:10～

26日（土）・27日（日）10：00～17：00

しまなみ交流館前広場（抽選会場）、ONOMICHI U2、
商業会議所記念館広場、尾道郵便局東側、長江口ゆとりの広場、
公会堂前広場 抽選会場はしまなみ交流館前です。

●会場内6ヶ所に設置したスタンプをすべて集めると商品が当たる！

26日（土）・27日（日）11：00～17：00
26日（土） 11：00～20：00
27日（日） 11：00～18：00

因北中学校
因島南中学校
久保中学校
高西中学校
長江中学校
日比崎中学校

栗原中学校
向東中学校
御調中学校
向島中学校
尾道東高等学校
尾道北高等学校

尾道中学校・高等学校
尾道市立大学
向島こころの風
尾道市吹奏楽団

　　　　　　（順不同）

6

6 7

7 13:00～、15:00～

26日（土）10:00～19：00　27日（日）10:00～17：00

26日（土）・27日（日）10:30～16:00

26日（土）10:00～16:30　27日（日）10:00～15:30
1航海：500 円 （所要時間 40分）　　※十四日元桟橋でも乗船可

尾道水道クルージング

26日（土）

27日（日）

27日（日）

26 日（土）・27 日（日） 10:00～17:00

27
11:00 広島県警察音楽隊
11:00 尾道幼稚園
11:00 ミス尾道パレード
11:10 尾道国際ホテル
11:20 ロイヤルスカーレッツマーチングバンド
11:30 尾道市連合民生委員児童委員協議会
11:40 公益社団法人 尾道市シルバー人材センター
11:50 しまなみ信用金庫
12:00 広惠会
12:10 尾道市職員踊り　尾道市部課長会
12:20 藤姿会 藤間紫壽衛社中
12:30 立正佼成会尾道教会 ＨＯＴ華連
12:40 天理教少年会広島教区団
12:50 三原やっさ踊り保存会＆やっさ祭り実行委員会
13:00 尾道市老人クラブ連合会
13:10 尾道ねたきりになら連
13:20 空手道白石派糸東流研武会
14:15 神輿／烏須井八幡神社、亀山八幡宮、東八幡宮、
　　　　　    御袖天満宮、向島亀森八幡神社
15:00 尾道本通り連合会

本通り商店街各店舗

26日（土）
27日（日）

13:10

13:12
13:14 
13:18
13:21
13:24
13:30

尾道正調三下がりパレード
観光アシスタントパレード
ミニリンピック選手団パレード
尾道ベッチャー祭パレード
ちびっこキッズバイクパレード
尾道てごう座 大正浪漫着物パレード
尾道さくらコレクションパレード
“東京ディズニーリゾート・スペシャルパレード”

26日（土）13:10～14:00
尾道みなと祭 スペシャルパレード
尾道市役所・公会堂周辺でご観覧ください

26日（土）9：00～18：00
27日（日）9：00～17：00

●いけばな展 池坊進来せい子社中・尾道市立大学華道部の生け花展示

各種イベント

協賛事業
27日（日）10:00～14:30
●スカウトわいわいひろば

本通り商店街「ギャラリー都」
都絵手紙教室

26日（土）・27日（日）10:00～17:00
●春の尾道においでね！
　こころ晴ればれ絵手紙展

しまなみ交流館市民ギャラリー 27日（日）10:00～12:00
●ひまわり音楽祭

鷗

4月26日（土）

4月27日（日）

26日（土）・27日（日） 10:00～17:00
26日（土） 10:00～17:00・27日（日） 10:00～12:00

26日（土） 11：50～12:50

26日（土）・27日（日） 10:00～17:00
こども広場

尾道さくらコレクション2014

・姉妹都市飲食屋台
（今治物産協会・松江観光協会ほか）・巨大フワフワがやってくる!

　イベントベアー
　ボケ猫ホームズ
　各200円

26日（土） 19:00～21:00

せんざんき（今治）出雲そば（松江）イベントベアーイベントベアー ボケ猫ホームズボケ猫ホームズ

市役所南駐車場

市役所駐車場中央

10:50～

●まちの保健室（広島県看護協会）
●子育て応援ひろば 26日（土）11：00～16：00

27日（日）10：00～15：00

26日（土） 20:00

桂馬パーキング前→公会堂前

迷子センター


